
A Ali '.,j'"A 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 r )V ' m C iński 
O R.0007 .64.2022 

Uchwala Nr LII/412/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 59 786,26 zł 

zgodnie z tabela nr 1. 

§2. Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 59 786,26 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 

b) wydatki bieżące w kwocie 

41 118 714,55 zł 

7 738 535,11 zł 

33 380 179,44 zł 

43 415 454,60 zł 

11 096 785,24 zł 

32 318 669,36 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2022 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w ienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
CZĄCY 
ZEDBORZU 

unsza 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr Lll/412/22 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2022r. w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 86 919,00 0,00 0,00 86 919,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-·•~.-::,1- ..... 

Rodzai zad 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 779,59 0,00 24 000,00 26 779,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 2 779,59 0,00 24 000,00 26 779,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

600 Transport i łączność 99 329,24 0,00 99 360,00 198 689,24 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60004 Lokalny transport zbiorowy 38 628,00 0,00 99 360,00 137 988,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
0,00 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
2170 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 38 628,00 0,00 99 360,00 137 988,00 

publicznych 



,•·1~•-..., ,.·.1• 

700 Gospodarka mieszkaniowa 124 209, 11 0,00 10 500,00 134 709, 11 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46478,15 0,00 10 500,00 56 978,15 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
0,00 0,00 0,00 0,00 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 Państwa, jednostek samorządu tery1orialnego lub innych 40 000,00 0,00 10 500,00 50 500,00 jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

8 532 822,31 0,00 34 401,30 8 567 223,61 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz .,. - ,_._ 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75618 Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek 251,322,31 0,00 ~ 401,30. 285 723,61 ',:-, ... .. samorządu tery1orialnego na podstawie ustaw . ' " - . 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0480 Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż napojów 171 000,00 0,00 34401,30 205 401,30 alkoholowych 

758 Różne rozliczenia 11 358 547,34 0,00 59 882,00 11418429,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 5894642,00 0,00 4 882,00 5 899 524,00 tery1orialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 894 642,00 0,00 4 882,00 5 899 524,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 109 907,34 0,00 55 000,00 164 907,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 43 237,67 0,00 55 000,00 98 237,67 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 871 364,67 0,00 2 570,00 1 873 934,67 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 952,00 0,00 2 570,00 33 522,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



Środki otrzy mane od pozostały ch jednostek zalicz anych do 
2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 28 252,00 0,00 2 570,00 30 822,00 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publiczn ych 

921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodoweg o 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
2440 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

publicznych 

bieżące razem: 24 641 082,93 0,00 280 713,30 24 921 796,23 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

l 'i.·• ~ .t.l. •1~ '";.,'..,:'_~("':'-Z,'::}'•.•,_·,'..] realizację zadań-finansowanych z udziałem środkówc,ą. .. 142 065,00 .• ,,_ .... :1 .. -, ....... ,..i { 0,00_ 0,00 142 065,_D0 _,_ 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

6300 udzielanej między jednostkami samorządu tery1orialnego na 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

600 Transport i łączność 4 594 691,00 -156 536,17 0,00 4 438 154,83 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60016 Drogi publiczne gminne 3 242 056,00 -82 624, 17 0,00 3159 431,83 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

6090 finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 3 242 056,00 -82 624,17 0,00 3 159 431,83 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 352 635,00 -73 912,00 0,00 1278 723,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



Środki otrzy mane z państw owy ch funduszy celowy ch na 

6350 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 1 352 635,00 . -73 912,00 0,00 1278 72 3,00 i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów - 
publicznych 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3100 907,89 -195 963,39 0,00 2904 944,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2 321 210,89 -195 963,39 0,00 2 125 247,50 
którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 203 060,89 -195 963,39 0,00 7 097,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 203 060,89 -195 963,39 0,00 7 097,50 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6207 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 203 060,89 -195 963,39 0,00 7 097,50 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

' 
majątkowe razem: _8 079 ą34,~7 -352 499,56 12 000,Q0 

' 
7 738 535,11 

. , 
w tym z tytułu dÓtacji i środków na finansowanie wydatków na 

.. . . -- . .. 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2 390 705,89 -195 963,39 0,00 2 194 742,50 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 8 371 464,21 0,00 0,00 8 371 464,21 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

d Zł 

Ogółem: 41 178 500,81 -352 499,56 292 713,30 41118 714,55 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2 532 770,89 -195 963,39 0,00 2 336 807,50 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz; Sierpień 2022 r. 
Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elzbieta Młynarczyk 



Tabela Nr 2 
Do Uchwały Nr Ul//ll. 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2022 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
§ wydatki na 

D:tiał Rozdział I Nazwa Plan 
programy wypłaty z 

na programy 
zakup i Wniesienie wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki finansowane z 

grupa Wydatki bieżące 
wynagrodzenia j wydatki związ ane z dotacje na zadania tytułu majątkowe inwestycje i zakupy objęcie wkładów do jednostek rzecz osób udziałe m środków, obsługa długu udziałem 

budtetowych składki od nich realizacją ich bieżące 
fizycznych: o kt61yd, mowa w 

poręczeń i inwestycyjne środków. o akcji i spółe k prawa 
naliczane statutowych zadań: art.Sust.1pkt2i 

gwarancji których mowa w udziałów handlowego 

3 art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 • 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1• 15 16 17 18 19 

przed zmianą 7 169 516,00 4551,H,OO 455147,00 7 559,73 «7 587.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 71-4 369,00 6 714 369,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -316 536,17 -35 000,00 -35 000 ,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281 536 ,17 -281 536,17 0,00 0,00 0,00 

ZWłększenie 363-470,76 129 6'8,00 129 648,00 0,00 129 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 822,76 233 822,76 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 216 450,59 5'9 795,00 5'9 795,00 7 559,73 542 235,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 666 655,59 6 666 655,59 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 490,80 42 490,80 42 490,80 0,00 -42 -490,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6000< 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Lokak,y tra nsport zbiorowy 
zwiększenie 129 648,00 129 648,00 129 648,00 0,00 129 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 138,80 172138,80 172 138,80 0,00 172138.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą •2 .90,80 •2 .90,80 •2 490,80 0,00 42 .90,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .300 Zakup usług pozos1ały ch 
zwiększenie 129 648,00 129 &ł8,00 129 648,00 0,00 129 &ł8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 138,80 172138,80 172138,80 0,00 172 138,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 009 306,20 29'937,20 29'ł 937,20 0,00 29-4937.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 71• 369,00 6 714 369,00 0,00 0,00 0,00 

60016 
zmniejszenie -316 536,17 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281 536,17 -281 536,17 0,00 0,00 0,00 

Drogi publiczne gmime 
zwiększenie 233 822,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 822,76 233 822,76 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 926 592,79 259 937,20 259 937.20 0,00 259 937,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 666 655,59 6 666 655,59 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 153 637,20 153 637,20 153 637.20 0,00 153637,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

•300 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałydl 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OD 0,00 0,00 

po zmianach 118637.20 118637.20 118 637.20 0,00 118 637,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 714 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 71• 369,00 6 71• 369,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie -281 536,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281 536,17 -281 536,17 0,00 0,00 0,00 
6050 budżetowych zwiększenie 233 822,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 822,76 233 822,76 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 666 655,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 666 655,59 6 666 655,59 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 168 850,00 48 850,00 •8 850,oo 0,00 48 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

zwiększenie 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 350,00 129 350,00 129 350,00 0,00 129 350,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 350.00 32 350,00 32 350,00 0,00 32 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarowanie mieszkaniowym zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70007 zasobem gminy zwiększenie 80 500.00 80 500,00 80 500,00 0.00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 850.00 112 850,00 112 850,00 0,00 112 850,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 

Strona 1 z 4 



prz ed zm ianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 931 733,98 4 799 036,98 4 436 069,98 3 717 629,90 718 440,08 0,00 220 902,00 142 065,00 0,00 0,00 132 697,00 132697,00 69 495,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

?Mększenie 4 394,74 4 394,74 4 394,74 0,00 4 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 936 128,72 4803431,72 4 440 464,72 3 717 629,90 7'1:l 834,82 0,00 220 902,00 142 065,00 0,00 0,00 132 697,00 132 697,00 69 495,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4406926,18 4 282 229,18 4 125 364,18 3 560 297,39 565 066,79 0,00 14 800,00 142 065,00 0,00 0,00 124 697,00 124 697,00 69 495,00 0,00 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 prawach powia tu) zwiększenie 4 394,74 4 394,74 4 394,74 0,00 4 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4411320,92 4 286 623,92 4 129 758,92 3 560 297,39 569 461,53 0,00 14 800,00 142 065,00 0,00 0,00 124 697,00 124 697,00 69 495,00 0,00 0,00 

przed zmianą 108 740,90 108 740,90 108 740,90 0,00 108 740,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 4 394,74 4 394,74 4 394,74 0,00 4 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianadi 113135,64 113135,64 113135,64 0,00 113135,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 273 781,22 262 781,22 220 781,22 50 765,22 170 016,00 7 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

Bezpóeezeńs1wo publiczne i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 ochrona przeciwpożarowa ?Mększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianadi 288 181,'l:l 277181,22 235181,22 50 765,22 18-4416,00 7 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 206 816,22 195 816,22 153 816,22 50 165,22 103651,00 7 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 216,22 210 216,'l:l 168 216,22 50 165,22 118 051,00 7 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 400,00 42-400,00 42400,00 0,00 -42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 1-4 400,00 14 -400,00 14 -400,00 0,00 14 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 79 713,85 79 713,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 713,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757 Obsługa długu publicznego 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 713,85 134 713,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13" 713,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obsługa papierów wartościowych, 
przed zmianą 79 713,85 79 713,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 713,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kredytów i pożyczek oraz innych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75702 zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dłużnego - IU'edyty i pożyaki 

po zmianach 134 713,85 134 713,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 713,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odsetki od samorządowych 
przed zmianą 78 713,85 78 713,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 713,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

papierów wartościowych lub zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8110 zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
i pożyczek 

po zmianach 133 713,85 133 713,85 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 133 713,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10-493 714,13 10 493 714,13 9 474 306,60 7 582 918,43 1 891 388,17 641 165,65 378 241,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie .SO 288.00 .SO 288,00 -60 288,00 0,00 .SO 288.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 o.oo 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 4 882.00 4 882,00 4 882,00 4 882.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.on 0,00 0,00 o.co 0,00 

po zmianach 10 438 308.13 10 438 308,13 9 418 900,60 7 587 800,43 1 831100,17 641 165.65 378 241,88 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



Pf2 ed zm ia ną 6 670 271,19 6670271,19 6 388 575,50 5 66 0 68 3,43 n1892.01 0,00 281 695,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO O.DO O.DO 0,00 0,00 0,00 O.DO O.DO O.DO 0,00 O.DO 
zwiększenie 4 882,00 4 882,00 4 882,00 4 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 675 153,19 6675153,19 6 393 457,50 5 665 565,43 727 892,07 0,00 281 695,69 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 
Pf2ed zmianą 3 669 259,91 3 669 259,91 3 669 259,91 3 669 259,91 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 O.DO 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 O.DO O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczyciei zwiększenie 4 882,00 4 882,00 4 882,00 4 882,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3674141,91 3 674 141,91 3 674141,91 3674141,91 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 
przed zmianą 369 182,50 369 182,50 369 182,50 0,00 369 182,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie -60 288,00 -60 288,00 -60 288,00 0,00 -60 288,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 O.DO 
po zmianach 308 894,50 308 894,50 308 894,50 O.DO 308 894,50 O.DO 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 
przed zmianą 365182,50 365 182,50 365182,50 0,00 365 182,50 O.DO 0,00 0,00 O.DO O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -60 288,00 -60 288,00 -60 288,00 0,00 --60288,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 O.DO 0,00 

zwiększenie 0,00 O.DO 0,00 O.DO 0,00 O.DO 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 304 894,50 304 894,50 304 894,50 O.DO 304 894,50 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 245 980,97 204 480,97 204 480,97 88 630,97 115 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 

851 Oclvona zdrowia 
zmniejszenie 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 

zwiększenie 34 401,30 34 401,30 34 401,30 15 000,00 19 401,30 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO O.DO 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 382.27 238 882.27 238 882,27 103 630,97 135 251,30 O.DO 0,00 0,00 O.DO 0,00 41 500,00 41 500,00 O.DO 0,00 0,00 

przed zmianą 215 030,97 203 530,97 203 530,97 88 630,97 114 900,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 401,30 34 401,30 34 401,30 15 000,00 19 401,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 432.27 237 932.27 237 932.27 103 630,97 134 301,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

pned zmianą 84 430,97 84 430,97 84 430,97 84 430,97 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 

po zmianach 99 430,97 99 430,97 99 430,97 99 430,97 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 O.DO 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO O.DO 

zwiększenie 4 401,30 4401,30 4 401,30 0,00 4 401,30 O.DO O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 401,30 24 401,30 24401,30 O.DO 24 401,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 000,00 85 OOO.DO 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 O.DO O.DO O.DO 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO O.DO 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 

przed zmianą 367 560,00 367 560,00 148 560,00 0,00 148 560,00 90 000,00 129 000,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 

854 
zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO O.DO O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 760,00 358 760,00 148 560,00 O.DO 148 560,00 90 OOO.DO 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 O.DO 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 10 000,00 O.DO O.DO O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc materialna dla uczniów o zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 O.DO 0,00 O.DO O.DO -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO O.DO O.DO 
85416 charakterze motywacyjnym zwiększenie 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 O.DO 0,00 O.DO O.DO 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 1 200,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 

paed zmianą 10 000,00 10000,00 O.DO 0,00 0,00 O.DO 10 000,00 O.DO O.DO 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3240 Stypendia dla uczniów 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 O.DO O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 050 353,24 2 737 709,70 2 737 413,70 116 190,30 2 621 223,40 O.DO 296,00 O.DO 0,00 0,00 4 312 643,54 4 312 643,54 2 640 836,34 O.DO 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie -297 710,89 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -297 710,89 -297 710,89 -238 691,91 0,00 0,00 
900 środowiska zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 752 642.35 2 737 709,70 2737413,70 116 190,30 2 621 223,40 0,00 296,00 0,00 0,00 O.DO 4 014 932,65 4 014 932,65 2 402 144,43 0,00 0,00 

przed zmianą 1 962 783.27 1 664 722.38 1 664 426,38 108 658,65 1555767.73 0,00 296,00 O.DO 0,00 0,00 298 060,89 298 060,89 238 895,16 0,00 0,00 

Gospodarka odpadami zmniejszenie -297 710,89 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -297 710,89 -297 710,89 -238 691,91 0,00 0,00 
90002 komunalnymi zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0.00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 665 072.38 1 664 722,38 1 664 426,38 108 658,65 1555767,73 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 203,25 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



prz ed zm ianą 59 165,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 165,73 59165,73 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie -59 018,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 018,98 -59 018,98 0,00 0,00 0,00 
budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1"6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,75 146,75 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 203 060,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 060,89 203 060,89 203 060,89 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie -202 888,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 888,13 -202 888,13 -202 888,13 0,00 0,00 
budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,76 172,76 172,76 0,00 0,00 

przed zmianą 35 834,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 834,27 35 834,27 35 834,27 0,00 0,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie -35 803,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 803,78 -35 803,78 -35 803,78 0,00 0,00 
budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30,-'9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,-'9 30,-'9 30,-'9 0,00 0,00 

przed zmianą 973 934,05 !Ml 934,05 31 620,00 0,00 31 620,00 912 31-',05 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
KulbJra i ochrona dziedzictwa zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
narodowego zwiększenie 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 0-'0-'34,05 1 010 -''34,05 98 120,00 0,00 98 120,00 912 314,05 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51-' 620,00 514 620,00 1• 620,00 0,00 1H20,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki kułtury, świetlice i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
kluby zwiększenie , .. 000,00 , .. 000,00 1• 000,00 0,00 , .. 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 528 620,00 528 620,00 28 620,00 0,00 28 620,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6«3,18 6-'-'3,18 6«3,18 0,00 6 "43,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

•210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1• 000,00 1• 000.00 , .. 000,00 0,00 1"000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 «3,18 20«3,18 20«3,18 0,00 20 «3.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalnośt 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

•210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

•210 Zakup ush.Jg remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozOS1ały ch 
zmniejszet'We -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 475 240,86 32 033 031,32 20 71).ł 503,85 13 340 205,82 7 36-ł 298,03 1 820 -'79,70 9 286 268,92 142 065,00 0,00 79 713,85 11 4-ł2 209,54 114-ł2 209,5" 2 710 331,34 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -693 335,06 -114 088,00 -105 288,00 0,00 -105 288,00 0,00 ~ 800,00 0,00 0,00 0,00 -579 247,06 -579 247,06 -238 691,91 0,00 0,00 
zwiększenie 633 548,80 399 726,04 344 726,1).ł 19 882,00 324 844,o.ł 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 233 822,76 233 822,76 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 415 454,60 32 318 669,36 20 943 941,89 13 360 087,82 7 583 85",07 1 820 479,70 9Z77 468,92 142 065,00 0,00 134 713,85 11 096 785,24 11 096 785,24 2471 639,43 0,00 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, sierpień 2022 r. 

Strona 4 z 4 



Załącznik Nr 1 do Tabeli Nr 2 

Do Uchwały Nr Lll/412/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

217 980,97 0,00 34 401,30 252 382,27 związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75618 Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 217 980,97 0,00 34 401,30 252 382,27 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0270 Wpływy z części opiaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 46 980,97 0,00 0,00 46 980,97 

0480 Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 171 000,00 0,00 34 401,30 205 401,30 

bieżące razem: 217 980,97 0,00 34401,30 252 382,27 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 217 980,97 0,00 34 401,30 252 382,27 

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 0,00 0,00 0,00 0,00 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ świadczen programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan wydatki wydatki dotacje ia na finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
Wydatki bieżące na rzecz udziałem tytułu obsługa wkładów do grupa jednostek wynagrodzenia i związane z majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 

budżetowych składki od nich realizacją ich zadania osób środków, o poręczeń i długu inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
naliczane statutowych bieżące fizycznych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart.5ust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 215 980,97 204 480,97 204 480,97 88 630,97 115 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

zwiększenie 34 401,30 34 401,30 34 401,30 15 000,00 19 401,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 382,27 238 882,27 238 882,27 103630,97 135 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 215 030,97 203 530,97 203 530,97 88 630,97 114 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

Przeciwdziałanie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 alkoholizmowi zwiększenie 34 401,30 34 401,30 34 401,30 15 000,00 19 401,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 432,27 237 932,27 237 932,27 103 630,97 134 301,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 84 430,97 84 430,97 84 430,97 84 430,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99430,97 99 430,97 99 430,97 99 430,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia zwiększenie 4 401,30 4 401,30 4 401,30 0,00 4 401,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 401,30 24 401,30 24 401,30 0,00 24 401,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozostałych zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 980,97 206 480,97 206 480,97 88 630,97 117 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 401,30 34 401,30 34 401,30 15 000,00 19 401,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 382,27 240 882,27 240 882,27 103 630,97 137 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, sierpień 2022 r. 



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr Ul/412/22 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 24.08.2022 r. 
Wykaz inwestycji do realizacji w 2022 roku oraz wysokość ich nakładów 

Klasyfikacja Nakłady do Plan finansowy :źródła finansowania 

Nazwa zadania Lata realizacji poniesienia w na 2022r. środki z art. 5 Rządowy 
Dział Rozdział § 2022r. Zmiany(+/•) (10+11+12+13+14 Budżet miasta ust 1 pkt2 i 3 Dotacje Rządowy Fundusz 

Fundusz Polski Pożyczki 
) ur.e. Rozwoju Dróg Lad 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
11 096 785,24 -345 424,30 11 096 785,24 3 761116,15 2 097 817,76 79 697,00 1 278 723,00 3 879 431,33 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Rozbudowa sieci wodociągowej na odcinku Góry Mokre - Góry Suche 010 01095 6050 2022-2023 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 6 666 655,59 -47 713,41 6 666 655,59 2 216 501,26 0,00 12 000,00 1 278 723,00 3159431,33 0,00 
1 Budowa odcinka drogi gminnei - ul. Klonowa oraz budowa ulic: Słonecznei, Modrzewiowej i Brzozowej w 600 60016 6050 2013-2022 1354976,00 1 354 976,00 202 920,50 0,00 0,00 0,00 1152 055,50 0,00 
2 Przebudowa ul. Wiśniowej w Przedborzu 600 60016 6050 2017-2022 479 822,76 +209 822,76 479 822,76 479 822,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Budowa drogi w miejscowości Wymysłów 600 60016 6050 2015-2022 492 375,83 -82 624,17 492 375,83 100 000,00 0,00 0,00 0,00 392 375,83 0,00 
4 Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Turystyczna w Przedborzu 600 60016 6050 2016-2022 125 000,00 -125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 Budowa drogi gminnej w miejscowości Wojciechów 600 60016 6050 2019 -2022 15 000.00 15 000,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
6 Przebudowa drogi gminnej ul. Stodolniana w Przedborzu 600 60016 6050 2020-2022 90 000,00 90 000,00 90000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 Przebudowa dróg gminnych ul. Zielona i ul. Łazicka 600 60016 6050 2021-2022 SO 000.00 50 000,00 50 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
8 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 2eleżnica 600 60016 6050 2021-2022 40 000.00 40 000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

9 Remont drogi gminnej Nr 11245BE i Nr 112457E od skrzyżowania z drogą powiatową Nr P391 OE do 600 60016 6050 2021-2022 1 785 000,00 1785000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 1615000.00 0.00 . 0 "l' ..1--- ...... .: .......... D"1n4 I~ ID~-..l~J.- _ n„1:--1... r- ......... ;. .. 

10 Remont dróg gminnych - ul. Rzemieślnicza, Sportowa, Stefana Żeromskiego w Przedborzu 600 60016 6050 2022 1182 752,00 -12 248,00 1182 752,00 475 000,00 0,00 0,00 707 752,00 0,00 0,00 
11 Remont dróg gminnych - ul. Kazimierza Wielkiego, Mariana Wnuka, Krzywa w Przedborzu 600 60016 6050 2022 956 729,00 -61 664,00 956 729,00 385 758,00 0,00 0,00 570 971,00 0,00 0,00 
12 Modernizacja odcinka drogi gminnej od ul. Cmentarnej w Przedborzu do miejscowości Józefów k. Gór 600 60016 6050 2022-2023 15 000.00 15000,00 15 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
13 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta Przedborza 600 60016 6050 2022-2023 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
14 Modernizacja drogi na odcinku Góry Mokre-Góry Suche 600 60016 6050 2022-2023 10 000,00 +10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
15 Zamontowanie bariery energochłonnej przy drodze gminnej w miejscowości Brzostek w Gminie Przedbórz 600 60016 6050 2022 14 000,00 +14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Przebudowa schodów oraz montaż monitoringu w parku przy ul. Krakowskiej w Przedborzu 630 63003 6050 2021-2022 SO 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

700 Gosoodarlta mieszkaniowa 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Zakup nieruchomości w miejscowości Gaj 1 700 70005 6060 2022 120000.00 120 000.00 120 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 132 697,00 132 697,00 55 202,00 69 495,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w Przedborzu na pomieszczenia biurowe wraz z 750 75023 6050 2016-2023 55 202,00 55 202.00 55 202.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 wymiana pakrycia dachowego oraz instalacja rronitorinqu wizyjnego 
2 Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa Gmina 750 75023 6067 2022 69 495,00 69 495,00 0,00 69 495,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
3 Budowa masztu w ramach projektu "Pod biakH:zerwoną" 750 75095 6050 2022 8000.00 8 000,00 0.00 0,00 8000.00 0.00 0.00 0.00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Przebudowa przyłącza kanalizacyjnego do budynku OSP w Przedborzu 754 75412 6050 2022 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 T ermomodemizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Górach Mokrych oraz 851 85195 6050 2022 30 000.00 30 000,00 30 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 modernizacja budynku gospodarczego 
2 Zakup zestawu zabawowego • Ania" 851 85154 6060 2022 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 014 932,65 -297 710,89 4 014 932,65 1206912,89 2 028 322,76 59 697,00 0,00 720 000,00 0,00 
6050 146,75 -59 018,98 146,75 146,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta Przedbórz 900 90002 6057 2018-2023 172,76 -202 888,13 172,76 0,00 172,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 30,49 -35 803,78 30,49 30,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 663146,47 663146,47 663146,47 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
2 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji sanitarnej 900 90095 6057 2017-2023 2 028150,00 2 028150,00 0,00 2 028150,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6059 373 791.18 373 791,18 373 791,18 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
3 Słoneczna energia dla Gminy Przedbórz 900 90095 6050 2021-2022 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do sanitaJiatu na targowisku miejskim w Przedborzu przy ul. 2amowskiej 900 90095 6050 2022 20 000,00 20 000.00 20000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

5 Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych 900 90004 6060 2022 99 495,00 99 495.00 39 798,00 0,00 59 697.00 0.00 0.00 0,00 

6 Modernizacja oświetienia ulicznego na terenie Gminy Przedbórz 900 90015 6050 2022 810 000,00 810 000,00 90 000.00 0.00 0,00 0,00 720 000,00 0.00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Budowa przyłącza wodociągowego oraz wykonanie pomieszczenia sanrtarnego w budynku przy ul. Kieleckiej 9 921 92120 6050 2022 30 000.00 30 000,00 30 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Uwaga: Plan finansowy na rok 2022 w wysokości 11 096 785.24 zł Sporządził: Kierownik Referatu Infrastruktury. Rolnictwa. $rodowiska i Zamćwień Publicznych Jolanta Grygiel 




